CCLV. Markgraf Jobst vereignet dem Domstifte zu Stendal Hebungen aus Staffelde, am 25. April 1409.

Jodocus, dei gracia Marchio Brandenburgensis, Sacri Romani Imperii Archicamerarius et Marchio Moraue, Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos ecclesie nostre sancti